
 
 

UCHWAŁA NR 449/LVIII/2023 
RADY GMINY MYKANÓW 

z dnia 8 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mykanów na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 213, art. 214, art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, 
art. 220 art. 221, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 238, art. 239, art. 243 oraz art. 258 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 ust. 3                                 
ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) 

Rada Gminy Mykanów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Mykanów na 2023 rok – Uchwała Nr 373/XLVIII/2022 Rady Gminy Mykanów 
z dnia 20.12.2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

3) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, w tym 
wydatków majątkowych zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4) załącznik „Planowane do udzielenia dotacje w 2023 roku z budżetu gminy” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały, 

5) „Plan dochodów, przychodów, rozchodów oraz wydatków finansowanych ze środków funduszu 
przeciwdziałania COVID-19” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Deficyt budżetu w kwocie 8 168 897,21 zł zostanie sfinansowany z: 

a) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 911 381,10 zł; 

b) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1 207 958,36 zł; 

c) przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczeń środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 49 557,75 zł; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 listopada 2023 r.

Poz. 8423



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Mykanów 
 
 

inż. Włodzimierz Cichoń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8423



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 8 973,00

0,00 0,00

80195 0,00 8 973,00

0,00 0,00

0,00 8 973,00

razem: 0,00 8 973,00

0,00 0,00

700 0,00 105 000,00

0,00 0,00

70005 0,00 105 000,00

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  449/LVIII/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 08.11.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Dochody Gminy Mykanów - zmiana na 08.11.2023 r.

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

90 859,97 90 859,97

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 80 000,00 185 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 170 859,97 275 859,97

majątkowe

bieżące 78 208 322,11 78 217 295,11

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

681 348,62 681 348,62

0970

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 962,50 348 962,50

Wpływy z różnych dochodów (nagroda MEN dla dyrektora placówki
oświatowej/

20 000,00 28 973,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

348 962,50 348 962,50

Pozostała działalność 498 562,18

3

507 535,18

4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 3 827 724,62 3 836 697,62

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 449/LVIII/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 8423



0,00 0,00

0,00 105 000,00

758 -6 830 939,00 5 854 565,00

0,00 0,00

75814 0,00 5 854 565,00

0,00 0,00

Strona 1 z 2

Różne rozliczenia finansowe 63 349,24 5 917 914,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia 6 894 288,24 5 917 914,24

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

80 000,00 185 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 8423



0,00 5 854 565,00

75816 -6 830 939,00 0,00

0,00 0,00

-6 830 939,00 0,00

razem: -6 830 939,00 5 959 565,00

0,00 0,00

-6 830 939,00 5 968 538,00

0,00 0,00

Strona 2 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 417 533,62 1 417 533,62

736 185,00

86 534 527,87 85 672 126,87

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

736 185,00

majątkowe 8 326 205,76 7 454 831,76

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 830 939,00 0,00

Wpływy do rozliczenia 6 830 939,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

0,00 5 854 565,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 8423



Treść
Klasyfikacja

§
Zmiana Kwota po zmianach

2 3
5 6

  350 000,00      9 248 612,21    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905   -        1 207 958,36    

w tym:   -        -      

nadwyżka dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi
nad wydatkami nimi sfianansowanymi w 2022 roku

  -        355 152,26    

nadwyżka dochodów z opłat za wydatne zezwolenia na sprzedaż
napojów alkoholowych nad wydatkami nimi sfinansowanymi w 2022r.

  -        198 147,72    

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr  449/LVIII/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 08.11.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Przychody i rozchody budżetu w 2023r.

w złotych

Lp. Kwota

41

Przychody ogółem:
  8 898 612,21    

1   1 207 958,36    

  -      

  355 152,26    

1.2   198 147,72    

1.1

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 449/LVIII/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 8423



środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na realizację wypłat
dodatku węglowego niewydatkowane w 2022 roku

  -        454 658,38    

środki z konkursu "Rosnąca odporność" niezagospodarowane w 2021
roku

  -        200 000,00    

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na
realizację programu, projekyu lub zadania finansowanego z udziałem
tych środków

906   49 557,75    

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
publicznych

951   -        10 886,00    

Wolne środki, o któych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950   350 000,00      7 980 210,10    

Przychody z zaciąniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 952   -        -      

  -        1 079 715,00    

Pożyczki udzielone na finansowanie zadań realizowanych z udziałem
środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

962   -        48 315,00    

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992   -        1 031 400,00    2

Rozchody ogółem:   1 079 715,00    

  1 031 400,00    

  7 630 210,10    

5

  48 315,00    1

  -      

4

  454 658,38    

  200 000,00    

  49 557,75    

1.4

2

1.3

3   10 886,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 8423



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

976 209,82 781 709,82 781 709,82 41 400,00 740 309,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 081 209,82 886 709,82 886 709,82 41 400,00 845 309,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00

436 994,82 242 494,82 242 494,82 0,00 242 494,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

541 994,82 347 494,82 347 494,82 0,00 347 494,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 500,00 194 500,00 0,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 857 375,43 40 417 375,43 34 091 550,27 27 899 921,96 6 191 628,31 4 496 063,38 1 417 349,28 412 412,50 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00

-29 510,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

404 473,00 404 473,00 1 473,00 1 473,00 0,00 45 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 232 338,43 40 792 338,43 34 093 023,27 27 901 394,96 6 191 628,31 4 512 053,38 1 774 849,28 412 412,50 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00

25 531 447,74 25 531 447,74 22 936 017,51 19 389 392,07 3 546 625,44 1 609 302,80 986 127,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 510,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 501 937,74 25 501 937,74 22 936 017,51 19 389 392,07 3 546 625,44 1 579 792,80 986 127,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 000,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 1 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-29 510,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 490,00 1 547 490,00 0,00 0,00 0,00 1 547 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 702 968,28 1 702 968,28 1 086 594,18 1 062 294,18 24 300,00 560 000,00 56 374,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

2590

80103

przed zmianą

po zmianach

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

zmniejszenie

zwiększenie

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik nr 3

do Uchwały Nr  449/LVIII/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 08.11.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Wydatki Gminy Mykanów - zmiana na 08.11.2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

1 4

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

w tym:

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki bieżące

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 100,00

0,00

0,00

149 100,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Kary i odszkodowania wypłacane
na rzecz osób fizycznych

przed zmianą

zmniejszenie

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe
zwiększenie

po zmianach

801

70005

4590

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 449/LVIII/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 8423



1 742 968,28 1 742 968,28 1 086 594,18 1 062 294,18 24 300,00 600 000,00 56 374,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

605 800,00 605 800,00 605 800,00 0,00 605 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

955 800,00 955 800,00 605 800,00 0,00 605 800,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

350 000,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dowożenie uczniów do szkół

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strona 1 z 2

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2590

80113

3030

po zmianach

Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych 

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 8423



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 897 773,85 2 897 773,85 2 325 714,94 2 317 119,94 8 595,00 408 500,00 163 558,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 903 273,85 2 903 273,85 2 325 714,94 2 317 119,94 8 595,00 414 000,00 163 558,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

408 500,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 408 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 500,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

414 000,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 414 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 097 755,24 657 755,24 241 842,74 5 864,19 235 978,55 0,00 3 500,00 412 412,50 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 973,00 8 973,00 1 473,00 1 473,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 106 728,24 666 728,24 243 315,74 7 337,19 235 978,55 0,00 11 000,00 412 412,50 0,00 0,00 4 440 000,00 4 440 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

144,29 144,29 144,29 144,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 289,25 1 289,25 1 289,25 1 289,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 433,54 1 433,54 1 433,54 1 433,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,57 20,57 20,57 20,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183,75 183,75 183,75 183,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

204,32 204,32 204,32 204,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 267 899,22 6 427 613,22 6 425 613,22 263 113,56 6 162 499,66 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 1 840 286,00 1 840 286,00 0,00

-992 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -992 364,00 -992 364,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 275 535,22 6 427 613,22 6 425 613,22 263 113,56 6 162 499,66 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 847 922,00 847 922,00 0,00

1 474 176,00 27 640,00 27 640,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 446 536,00 1 446 536,00 0,00

-992 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -992 364,00 -992 364,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

481 812,00 27 640,00 27 640,00 0,00 27 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 172,00 454 172,00 0,00

470 162,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 470 162,00 470 162,00 0,00

-15 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 990,00 -15 990,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454 172,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454 172,00 454 172,00 0,00

976 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 976 374,00 976 374,00 0,00

-976 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -976 374,00 -976 374,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 353 425,08 76 871 922,24 58 184 591,75 35 783 299,68 22 401 292,07 5 976 823,38 9 407 052,11 803 455,00 0,00 2 500 000,00 17 481 502,84 17 481 502,84 0,00

-1 021 874,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 -29 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -992 364,00 -992 364,00 0,00

509 473,00 509 473,00 106 473,00 1 473,00 105 000,00 45 500,00 357 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 841 024,08 77 351 885,24 58 291 064,75 35 784 772,68 22 506 292,07 5 992 813,38 9 764 552,11 803 455,00 0,00 2 500 000,00 16 489 138,84 16 489 138,84 0,00

Wniesienie wkładów do
spółek prawa handlowego

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji
obsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

1 868 421,75

0,00

Strona 2 z 2

wydatki 
jednostek

budżetowych

0,00

1917

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

149 100,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

149 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 868 421,75

0,00

90095

6050

6370

Wydatki razem:

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki poniesione ze środków z
Rządowego Funduszu Polski
Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację
zadań inwestycyjnych

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

2590

80195

3040

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

900

4110

4120

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

80150

Realizacja zadań wymagających
stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Dotacja podmiotowa z budżetu
dla publicznej jednostki systemu
oświaty prowadzonej przez osobę
prawną inną niż jednostka
samorządu terytorialnego lub
przez osobę fizyczną

Pozostała działalność

Nagrody o charakterze
szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

Składki na ubezpieczenia
społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz
Fundusz Solidarnościowy

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 8423



Przed zmianą Zmiana Po zmianie

  1 840 286,00    - 992 364,00      847 922,00    

  1 446 536,00    - 992 364,00      454 172,00    

  470 162,00    - 15 990,00      454 172,00    

  470 162,00     - 15 990,00       454 172,00    

  976 374,00    - 976 374,00      -      

  976 374,00     - 976 374,00       -      

  17 481 502,84    - 992 364,00      16 489 138,84    

900

90095

Razem:

6370

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Pozostała działalność

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic Głównej i Stawowej w m. Lubojenka

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

Rewitalizacja terenu na potrzeby rekreacji w rejonie ulic Głównej i Stawowej w m. Lubojenka

Załącznik nr 4

do Uchwały Nr 449/LVIII/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 08.11.2023 r.

w/s zmian w budżecie

Wydatki majątkowe Gminy Mykanów na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 449/LVIII/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 8423



w/s zmian w budżecie

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota dotacji

podmiotowej przedmiotowe celowej

w tym:

na zadania bieżące
na zadania
majątkowe

na zadania
bieżące

na zadania majątkowe
na zadania
bieżące

na zadania
majątkowe

  960 000,00      -        176 000,00      -        29 760,00      555 000,00    

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Mykanowie   720 000,00    

921 92109 2480 Gminne Centrum Muzyki i Tańca   240 000,00    

600 60004 2310 Gmina Miasto Częstochowa   176 000,00    

600 60004 2320 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   29 760,00    

600 60014 6620 Starostwo Powiatowe w Częstochowie   405 000,00    

600 60016 6610 Gmina Miasto Częstochowa   150 000,00    

  4 451 802,00      -        -        -        375 251,38      787 380,00    

754 75412 6230 OSP w Radostkowie   787 380,00    

801 80101 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  1 547 490,00    

Załącznik nr 5

Planowane do udzielenia w 2023 roku dotacje z budżetu gminy

do Uchwały Nr   449/LVIII/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 08.11.2023 r.

Jednostki zaliczane do sektora finansów publicznych

Jednostki niezaliczane do sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 449/LVIII/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 8423



801 80103 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  600 000,00    

801 80153 2820
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  11 797,18    

801 80101 2820
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  32 302,80    

801 80104 2540 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   754 000,00    

801 80104 2540
Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej /Fundusz
Pomocy/

  4 793,00    

801 80104 2830 Prywatne Przedszkole Niepubliczne "Kotek Leon" w Woli Hankowskiej   6 729,75    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   963 000,00    

801 80104 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku /Fundusz Pomocy/   6 519,00    

801 80104 2830 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   9 421,65    

801 80149 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  72 000,00    

801 80149 2540 Artystyczne Przedszkole 'Klepaczówka" w Wierzchowisku   90 000,00    

801 80150 2590
Publiczna Szkoła Podstawowa prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół
Katolickich  w Rybnej

  414 000,00    

851 85154 2820
Dotacje na realizację zadań z zakresu profilaktyki i rozwiązywania problemów
alkoholowych  /otwarte konkursy ofert/

  215 000,00    

926 92605 2820
Dotacje w dziedzinie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i turystyki
/otwarte konkursy ofert/

  100 000,00    

Suma   5 411 802,00      -        176 000,00      -        405 011,38      1 342 380,00    

 Razem dotacje   -        7 335 193,38    

w tym na zadania bieżące   -        5 992 813,38    

w tym na zadania majątkowe   -        1 342 380,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 8423



Załącznik nr 6

w/s zmian w budżecie

L. p Treść Kwota zł

I.

1.
DOCHODY: środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład -
Program Inwestycji Strategicznych

758 75814 6370   5 854 565,00    

2.   5 854 565,00    

Zadanie: Przebudowa drogi gminnej ul. Nowej w Czarnym Lesie wraz z
gazociągiem oraz budowa kanalizacji ściekowej

600 60016 6370   1 235 000,00    

Zadanie: Skuteczny i efektywny system zbierania i odprowadzania
ścieków komunalnych poprzez budowę kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej w Wierzchowisku - etap I

010 01044 6370   4 619 565,00    

II. ROSNĄCA ODPORNOŚĆ

1.
PRZYCHODY: niewykorzystane środki otrzymane w 2021 roku w
ramach konkursu "Rosnąca odporność"

x x 905   200 000,00    

2.
WYDATKI: wydatki związane z zapobieganiem, zwalczniem i
przeciwdziałaniem COVID-19 realizowane z środków konkursu
"Rosnąca odporność"

  -      

- zakup usług remontowych 750 75023 4270   -      

- modernizacja sanitariatów w budynku UG Mykanów 750 75023 6050   200 000,00    

III. DODATEK WĘGLOWY

1.
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku węglowego

853 85395 2180   183 600,00    

2.
PRZYCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku węglowego niewydatkowane w 2022 roku

x x 905   454 658,38    

3.   638 258,38    

4. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku węglowego   638 258,38    

- zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 853 85395 2950   322 877,38    

Klasyfikacja budżetowa
/Dział / Rozdział / Paragraf

RAZEM:  DOCHODY + PRZYCHODY (1+2)

RZĄDOWY FUNDUSZ POLSKI ŁAD - PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH

WYDATKI

Plan dochodów, przychodów, rozchodów oraz wydatków finansowanych ze środków funduszu przeciwdziałania COVID-19
na 08.11.2023 r.

do Uchwały Nr  449/LVIII/2023 Rady Gminy Mykanów z dnia 08.11.2023 r.

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 449/LVIII/2023

Rady Gminy Mykanów

z dnia 8 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 8423



- świadczenia społeczne 853 85395 3110   306 000,00    

- wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010   3 600,00    

- zakup materiałów i wyposażenia 853 85395 4210   5 781,00    

IV. 
DODATEK ENERGETYCZNY I DODATEK DLA
GOSPODARSTW DOMOWYCH

1.
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku energetycznego oraz dodatku dla
gospodarstw domowych

853 85395 2180   61 200,00    

2.
WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku energetycznego
oraz dodatku dla gospodarstw domowych

  61 200,00    

- świadczenia społeczne 853 85395 3110   60 000,00    

- wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010   1 200,00    

V. DODATEK GAZOWY

1.
DOCHODY: środki z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19 na
realizację wypłat dodatku gazowego

853 85395 2180   81 600,00    

2. WYDATKI: wydatki związane z wypłatą dodatku gazowego   81 600,00    

- świadczenia społeczne 853 85395 3110   80 000,00    

- wynagrodzenia osobowe pracowników 853 85395 4010   1 600,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 8423


	UCHWAŁA NR 449/LVIII/2023 RADY GMINY MYKANÓW z dnia 8 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2 ust. 1
	lit. b w § 2 ust. 1
	lit. c w § 2 ust. 1

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-11-15T07:29:58+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




